
DIREq-IA SILVICA ALBA
OCOLUL SILVIC CUGIR

Nr.[,( I "i \i''' ;''Q'.' '^ 'L I

Cdtre
GARDA FORESTIERA CLUJ

NOTITICARE

Vi depunem allturat in vederea verificirii qi avizirii favorabile APV-ul
de produse accidentale264 Recea, conform OM76712018.

Date APV: Partida 264 Recea, situati in Ocolul Silvic Cugin U.P.UI R0ul Mare, U.A.

10A,16,17C,24B suprafa{a 10.0 ha, volum 29.08 mc, nu sunt necesare impiduriri, proprietar
Statul Romdn, produse accidentale I.
Prin exploatarea acestui APV:

- nu se depl;eqte posibilitatea anual6 stabiliti prin amenajamentul silvic,
- nu sunt necesare modificlri de la prevederile amenajamentului ( OM 76612018),

- nu sunt arborete situatein afara arealului( ONI76612018),
- nu provine din proprietl{i mai mici de 10.00 ha neamenajate ( OM 138/2024 5i76612018\,
- punerea in valoare s-a f[cut in arborete fIrI restric{ii privind protec{ia mediului.

Factori destabilizatori care au afectat arboretul: Vint.
Numirul/data si 4,urata contractulqi de administrarq sau servicii silvice:

Nu este cazuL

Numlrul/data inresistrlrii contractului la Garda Forestierl Clui:

Nu este cazul._

Numirul/data documentului care atesti proprietatg4: Nu este aazvl.

$ef'Ocol
Hondola Nicolae

o
O

Cornpartiment: Fond Forestier Intocmit: F[ndtan Mihai Bogdan J ex.

DatS/sernnlturS 17.09.2024 =,.*>.-/u



OCOLUL SILVIC CUGIR

OCOLUL SILVIC CUGIR

Unitate de Produclie: lll - R6ul Mare

Denumire A.P.V: 264 Recea

ACT DE PUNERE it't VRlOnnE NR. 2400r.54r.01120

lntocmit, Birou Fond Forestier,

76.O9.2024

VERIFICAT

Sef Ocol, Verif icat,

H o r.rd ola

Suprafati totalS act - (ha): 10.0
Tratament: T. PRODUSE ACCIDENTALE I

Natura ProdUsUIui: PRODUSEACCIDENTALE
Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE Sl MULTIPLI DE SORTIMENTE
Datainventarierii: 11.09,2024
Anul exploatirii: 2024
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULARA nr.: PS631
Accesibilitate: 0-250

lnformatii privind
N.T.S.14.

Grupa de specii Nr. de
arbori

Volum

St6ncSrii pe - (ha):
Arbori putregdiosi - (buc):
cu un volunr de - (mc):
lescarii - (buc):
cu un volum de - (mc):

R5g i n oase
FAG

Quercinee
Diverse tari
Diverse moi

1B
743

5

4.93
23.53

0.62

Total: 166 2 9,08

Specia
SORTARE DI I\4 ENSIONALA Lemn

lucru Coajd
Lemn de foc Volum

brutGL G2 G3 M1 M2 M3 LS Total I VF

CARPEN 0,01 0.111 0.0s 0.17 0.02 0,43 | 0.06 o.62

MOLID 0.6 6 r.52 0.40 0.13 2.71, 0.34 1.8 8 4.93

AG 1.5 7 3.3 2 2,80I 1.58 9.27 0.69 13.s7 | 2.46 23.53

TOTAL 0.6 6 3.09 3.73 2,911 r.76 12.15 1.05 15.88 I 2.5 2 9.08

U.A.

Su prafa!5
(ha) Varsta

ani
Panta

G

Seminlis utilizabil
Total
volum
brutPar

cursi
UA % S. tot Compozitie H.

10A 2.00 32 12 106 34.00 0 5.73

16 3.00 39.66 91 33.00 0 10.62

t] c 1.00 J.15 46 17.0 0 0 4.93

248 4,00 25.7 2 91 32.00 0 7.8 0

U.A. CA FA N40 Volum

10 A 5.13 5.7

16 10.62 10.62

17C 4.93 4.93

248 0.62 7.18 7.80

Tota I 0.62 23.53 4.93 29.08

U,A. Spec i a
Diametre lniltimi Va rst

a
Vol.
arb

Nr.
arb

Crest Sortare dimensionalS
CoajS

Lemn foc Volum
brutat I dcq ht hc ere G1 G3 I\4 l" M2 f43 LS Tota I

10A FA lrttzlu,n 13.04 13.04 106 0.t] 34 0,43 0.91 o.77 0.35 0,18 3.09 0.5 9 5.7 3

Total U.A.: 10 A 34 0.43 0,91 0.71 0.3s 0.18 3.09 0.5 9 5.73

16 a lro.oolro.oo 13,66 13,6 6 9L 0.17 63 0.60 1.5 3 1.2 3 0.72 0.31 6.23 1 .12 10.62

Total U.A.: 16 63 0.60 1.5 3 !,25 0.72 0.31 6,23 L.t2 10.62

L7C Mo lrs,sslrg.es 71 31 17.31 46 0.27 18 0.66 1.52 0.40 0.13 0.34 1.88 4.9 3

Total U.A.: 17 C 18 0,66 1,.52 0.40 0.13 0.34 1.8I 4.93

248 cA lrs.oolrs.oo 11.5 0 11.5 0 91. 0.L2 5 0.01 0.1L 0.05 0.02 0.43 0.06 0.62

FA lro,o+lro,o+ l2.10 72.10 91 0.16 46 0.54 0.8 8 0.80 0,51 0,2 0 4.25 0.15 7.78

Total U,A,: 24 B 51 0.54 0,8 9 0.91 0.56 o.22 4.68 0.81 7.80

Total ceneral U.A. 166 0.6 6 3.09 3.7 3 2.9l" L.7 6 1.05 15,88 2 9,08

fr---zb---

Acesta este un document generat din aplicalia SUMAL 2,0 Ocol



SCHITA PARCHETULUI 264 Recea

U.P.lll u.a.: 104,16,t7,248
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Scara 1: 20.000

@ft$e oarcnet I Platforma primari

I 2 I .....n Delimitare cu ciocan patrat PS_ tu

-

Pod (podel) de traversare

Limiti zoni de adunat Drum de tractor cu eroziune excesivi

Linie de funicular ZonJ tampon 2-5 m de la curs de api

Drum de tractor existent @ Arbore mort

Drum de atelaje Habitat marginal

Drum auto forestier e lnsulS de imbitrAnlre

Adunat prin corhinire @ Cuib, vizuini, bdrlog etc.

Adunat cu atelaje Zoni de proteclie

A lzvoare de api o Punct de deservire gantier

Drum de tractor necesar Coordonate parchet N:45,760593 lt:ZZ,+aaAla

Curs de ap5, pirAu Coordonate platf. primari N: 45,768772 I E: 23,511 333

Distanta de adunat: 10m Distanta de scos-a propiat: 1-250 m
Parchetul este cuprins in aria protejat;: DA / NU

Tehnologia de exploatare
Sortimente si multiplii d6 sortimente

Parchetul necesite drept de servi ute: DA / NU Colectarea cu tracto116telaie

Data 16.09.2024 Responsabil marcare $D Rogiu Sorin,

il{'+{.+s:. i.{GLr.&t



MtNr$Tf,fi.UL /\4n$lUL$r ApgLSR $t pA,$rJRtLfi fi.

0R$lr.{

r*r... I:i::..... r..,*i. :.*!. :. zrst"a
peutru *prob.rrea urien*rjarrrent*lui sjlvic al f*ndutui far**li*r praprietat* public& a slatului,

;rdnrinistral de R*gia N*lional$ a Piiriurilor - lli:msilv*, prin $colul $ilvic (ugir
tU.p. ll Cugir, U"P" lll R6utMare gi U.p. V, Rtlut${ic}, $irectia Silvi**.{tba

llvAncl in vsdere Rcftlratul t1e aprob*re nr. 13314?/26.01.2024 a[ 0irecfieii $ener*tt': Pirduri

li $trat.rUij in SilvicullurX,'in conforrnitalt: (Ll Avi:lul Curni*ici lr.:hric* de rvi;nrre perlrl siLvicuttr.rrii {.'iin Ministrtrill
Mi:rliului, /.rp*tor:;i Pirl:rllor nr, ?06i 10..10,7021 9i lirrfintl cont do D*ci;rii,r r:tap$i d* incarJratr: nr.
13S9/?"'1.03,?0?2 rrnisli rlc Agrntia peifltrr: prolseli.l /vlt dirrlui At[:a,

ir tcmeiul prrlv*cJerilori:rt. 22 alin" (1?]din l-egr:a nr',46/2fl08-(odut nilvic, repulrlicat.d,, cu
nrr:riiliciirile yi ci:rnptct.tiritc ut{"criunre, nto art.57 alln, ('l), (4) }i {5) <iirr $reJonunqa rle urgen[[ a
CuvcrrrLrtui nr. 57/20J9 privincl CoeJut aclrrrinistrativ, cu modifjctril*;i con:J:[et.iirilc r:llerioarc,
prricum ii *tr: art. 1I al"itr. {4) cjirr H*,lXr&reii fi$crnrilLri rrr. 43/?0?0 privin<l urganiz.rr*a 1i
{'unc\iarrarra Minjsterului Medir-tlui, Ap*lnr 1i P&durilur, cu muclificlirile g'i comptclitr ile ulterioar*,

nrini:;tru{ mudiutr:i, apelar Si p&durilor i:mite urnrlitorut

sR0lhl:

Art. 'l . . iie aprahfl amenajamcnlut sitvir. al frrrttlrritri {t>r risticr proprietnlr: puhllc[ a statului,
arJminislrnt cle l:{c;r1ia Naqir:rtat[ a t]liduri(or l{,anrsitva, prirr t}cotut 5itvic Cugir {U.p. ll Iugir, U.P. Ill
llljul M;:rr:;i U.P. Vl Ri)ul fiic), Direclia Silvici i,tbu, pruv&zut irr anexa (:frts fac* part* int*grant&
<lil ;rrci:*nt.r"rl olcli n.

Art. ?", Direr:!ia C,encrali l;)irjuri 1i lilr';rlegiiin Sitviculturi elin cildruti'dinill*rutui Mr:clittlt.tl,

Ap*tr:r gi FirciL.rrilor trarr:;rnil* pl.ezentlrt orclin Regieri Nalionatr: n Piitjrrrilor - F{omsiiva, car* tXspttnde
<1c uplicirrea ;i respcctarea pr*vcclcrilor accstuia.

Art. 3. - Prezentr[ olriin se pubtir:iiirr tulonilr:r'uI Oficiat i.rl Rorttirrriui, Partca l.

\



DS:Albo

DESCI{I]]RE PAIICELARA

OS:Cugir UP: 3
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VOLUM CI{ESl0 A 31.75 HA CF: 2 - lC SUP: A TS: 4420 TP: 4ll4
SOL: ll 12 Versant ondular EXPOZITIE: NV
INC: 34 G ALTITUDINE: 720 - I IOO M

LITIERA: continua+onnala TIP FLORA: Asperula-Dentaria

Nalural lundarnental prod. rnij. relativ-plurien

COMP.ACTUALA: l0 FA
COMP.TEL: 9FA I DT

SOI{T: FA Gros si mijl.,cherestca VARSTA EXPL.: I 19 ani

SEM.UTIL: gFA I D'f 5 ani 0.lS mixt
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Roca la suprafata,/0, I S Alte date complement.

LUCRAII.I EXEC.: 20 I 8-T.produsc accidentalc

20 I 9-T.igiena

LUCRn If l I'ROP. : T.IGIENA('I.progr.csive decll)

MCi

HA

MC/

UA

MC/

IIA

FA

FA

FA

IN

IN

IN

1,+0

105

60

56

40

22

29

26

l9

3

3

3

M

M

.6

.6

.6

RN

I{N

ItN

N

N

N

0, t6

0.48

0.16

69

22t

56

219t

'70t7

1718

0.5

3.0

1.6

1'O't A L 105 3 0.8 346 l09tt( 5.1

I)I]SCItIII{EA S'fAI'IUNI I SI AI{BORETI.JLIJI

ELM

ARI]

P

R

P

M

I{E

GE

AR

SI'A

ANI

DM

CM

HM

M

C

L

P

\4EI

EL

AG

AJ

PROVE

NII]NTI

VI

TA

LI

DENS VOLUM CRESl0B 4.32HA GF: 2-lC SUP: A TS: 4430 TP: 4lll
SOL: 3l0l Vcrsant supedor ondulat EXPOZITIE: NV
INC: 20 G ALTITUDINE: IO4O - I I IO M

LII'IERA: continua-subtirc TIP FLORA: Asperula-Denraria

Artificial de prod. sup. Ielativ-pluien
COMP.ACTUALA; 4BR 4FA 2FA
COMI),.I-EL: 8FA I BR I DT

SORI': tJR Mijlociu,celulozr,constr'. VARSTA EXPL.: 120 mi
FA F.gus,chcr.sup..dcruluj

SEM.UTIL: 5FA 3 BR 2 PAM 5 ani 0.4S mixt
SUI]AItT]ORET:
DATE COMPL.; Alle date complcnlent.

LUCI{ARI EXEC.: 20 I 5-T,progrcsiye(insanliDlarc)

2019-1-.igiena

LUCRAItI PROP.: T.PROGRESIVE(puncre lumina)

AJUI'ORAREA IiEG NATURALE INGRIJIREA SEMIN']'ISULUI

]ONS MC/

HA

MC/
UA

MC/
rIA

BII

BR

FA

FA

3

I

4

P

P

IN

IN

t50

110

150

ll0

'12

52

60

42

34

30

3I

29

2

2

2

2

M

M

M

M

.,7

.1

.6

,6

NEC

NEC

ITN

RN

N

N

N

N

0,18

0.06

o.24

0.12

106

49

189

lJ6

4s8

2t2

I,l I (r

3'.12

1.2

0.5

0.9

0.ti

TOTAL 150 2 0.6 430 l 85ti 3.4

I)hSCItl Dlt ll,\ S1'A1'l UN I I SI AIil]ORIl'l'ULU I

ELM

AttB

P

R

P

M

RE

CE

AR

S1'A

ANI

DM

CM

HM

M

C

L

P

EL

AG

AJ

PI{OVE

NIENl'I

VI

TA

LI

t)ENS VOLUM CI{ESlOM 0.l6HA GF: SUP: TS: TP:

SOL: Vcrcant Dijlociu ondulst EXPOZITIE: NV
INC: IO G ALTITUDINE: IIOO M

LIl'lEItA: cortinua-goiua TIP FLORA:

COMP,ACTUALA:
COMP.TI]L:

SORT: BR Mijlociu,celuloza,constr. VARSTA EXPL.:

FA F.gros,chcr.sup..derulaj

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: AIte date complement.

POL: ERZI

LUCITARI EXEC.:

LUCRARI PROP.:

MC/

IIA
MC/
UA

MC/
IIA

1'OTAL

DIiSCRI I:lll. LIA Sl'A1'l UN I I Si AIrllOltEl'[.]LtJ I

ELM

ARB

P

It

P

M

II,E

GE

AR

S1'A

ANI

DM

CM

I'IM

M

C

L

P

v{ Irl

IEC

lr l- PROVE

NIENl'/

VI

TA

LI

DDNS VOLUM CRES
I I A 36.12 IIA CF: 2 - lC SUP: A TS: 4331 TP: 4l5l

SOL: 4105 Vcrsant orrdulat EXPOZITIE: V
INC| 34 c ALTITUDINE: 720 _ n00M

LI'I'IERA: conlinuarornrala TIP FLORA: Luzula-Calamagrostis

Nalural fundamental prod. iul relativ-plurien

COMP.ACTUALA: l0 FA
COMI,.TEL: 9FA I DT

SOR'|': FA Mijl. si gros,chercsten VARSTA EXPL.: 100 ani

FA F.gros,chcr.sup.,derullj

SEM.UTIL: 9FA I DT 5 ani 0.2S gupc
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Iaoca la suprirtirta./0,1S Alte date conrplement.

l)oL EIIZ:

LUCITAI{l EXIJCI.: 2018-T.produsc rccidcnlale

202 I 
jf.igicna

t.tJ(ll{Altl l'ltoI).:'l'.1(jlEh\A('f.progrcsivc dccll)

A] loNs MC/

HA

MC/
UA

MC/
ItA

iA

FA

2

2

IN

IN

IN

140

il0
60

54

40

22

26

24

Itt

4

4

4

M

M

.6

.6

.6

I].N

ITN

RN

N

N

N

0.16

0.48

0. l6

62

t78

53

2239

6429

t914

0.4

2.2

1.3

TOTAL ll0 4 0.8 293 I 058i 1.9

7-.1*

coNFo ffii
ORIGINALUL

l,( )L: ERZ:

I'OI-: Et7Z"



DS:AIba

DI]SCITIEITI] PARCI]I-ARA

OS:Cugir UP: 3

I)I]SCIIIEREA SI'A1'ITJNI I SI AItI]OI{TJ1'ULTJI

ELM

ARB

P

R

P

N,l

ItE

CI]

VAR

STA

ANI

DM

CM

HM

M

C

L

P

",IEi

tE(

EL

AG

AJ

PI{OVE

NIEN'II

VI

TA

LI

VOLUM CI{ES16 39.91 HA GF: 2 - lC SUP: A TS: 4420 TP: 4ll4
SOL: ll 12 VeNant ondulat EXPOZITIE: NV
INC: 33 G ALTITUDINE: 750 -IIOOM

LITIERA: continua-subtire TIP FLORA: Aspcrula-Dcnturia

Natural lundamental prod, mij. rclativ-plurien

COMP.ACTUALA: l0 FA
COMP.TEL: IOFA

SORT: FA Gros si mijl.,chcrcstca VARSTA EXPL: 110 mi
BR Gros si f.gos,chcrestca

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Roca la supmthta/0, lS Alte date complenrent.

IIOL: ERZ:

LUCRARI EXEC.: 2019-T.igiena

2020-T.igiena

LUCRARI PROP,: T,ICIENA

MCr

HA

MC/

UA

MC/

HA

FA

FA

FA

IN

IN

IN

150

I t5

90

56

44

32

30

27

24

3

3

3

M

M

.6

,6

.6

RN

RN

RN

N

N

N

0. l4

0. t4

0.42

83

10

t't3

33 l3

2'794

6901

0.4

0,8

3.3

TOTAL 90 3 0.7 326 l30ll 4.5

DESCIIllrl{llA STATIUhNI I SI ARIIORETULUI

ARE

P

R

P

M

RE

GE

VAR

STA

ANI

DM

CM

HM

M

C

L

P

tEl
'E(

EL

AC

AJ

PROVE

NIEN'II

VI

TA

LI

DIrN: VOLUM CITESl? A 14. I I HA GF: 2 - lC SUP: A TS: 4420 TP: 4ll4
SOL: 3l 12 Vanant ondulat EXPOZITIE: V
INC: 20 C ALTITUDINE: 830 -IO5OM

LITIERA: continua-nonnala l'lP FLORA: Asperula-Dentaria

Natuml fundamcntal prod. mi.j. relativ-plurien

COMP,ACTUALA: 9FA IBR
COMI',TEL: 8FA I BR I DT

SOI{1': FA Gros si mijl.,chcrcstca VARSTA EXPL.: I l0 ani

BIi Gros si f.gros,cherrstca

SEM.UTILT 8FA I tsR I D1' 5 ani 0.2S grupe

SUBARI]ORET:
DATE COMPL.: Altc datc complenlen(.

I'OL: ERZ:

LUCRARI EXEC.; 2020-T.igiena

202 I -T.igiena

LUCRARI PROP.: 1',IGIENA(T.progesive decl[)

MC/
l-tA

MCI

UA

MC/
HA

FA

FA

uR

ITA

4

4

I

I

IN

IN

IN

IN

150

ll0
80

80

54

42

34

26

30

27

25

22

3

3

3

3

M

M

M

M

.6

.6

.7

.6

RN

RN

RN

I{N

N

N

N

N

0.32

0.32

0.08

0,08

180

193

35

26

2540

2'723

494

367

0.9

1.9

0.8

0.7

TOl'AL ll0 3 0.8 434 6t24 4.3

DESCRIERI]A STAI'IUNII SI ARI]OITETULUI

JLM

ARI:

P

R

P

M

RE

GE

VAI{

S1'A

ANI

DM

CM

rIM

M

C

L

P
.EC

EL

AG

AJ

PIIOVE

NIENl'I

VI

TA

LI

VOLUM CI{ES
17 B 3.56 HA GF: 2 - lC SUP: A TS: 4430 TP: 41 1 I

SOL: 3l0l Versant superior ondulat EXPOZITIE; NV
INC: I8 G ALTITUDINE: IOIO - IO8OM

LITIERA: continua-nornrala TIP FLORA: Asperula-Dentaia

Natural fundamcntal prod. sup. rclativ-plurien

COMP.ACTUALA: 9FA tBR
COMI','|EL: sFA I DR I DT

SOR'I': FA F.gros,cher. sup.,dcrulaj VARSTA EXPL.: I20 ani

BR Gros si f.gos,cherestea

SEM.UI'IL: 8FA I DR I DT 5 ani 0 25 gupe
SUBARBORET:
DATE COMPL.; Alte date complcnrcn{.

EI{Zi

l"UC l{AI{l l')XliC.: 20 I 9-T.prrdusc accidetttnlc

2020j1'.progrcsivc( irtsantintarc)

LtJCItAItt I'l{OI'.: l'.1'RO(il{lrSIVlJ(puncrc lunrira)
 JU'IOI{AI{I]A ItEG NAl-UItAt,I] INCJITIJII{EA SEMINTISULUI

MCi

IIA
MC/
UA

MC/

I'IA

ITA

FA

BIt

I

I

IN

IN

IN

t40

50

t00

60

?0

40

3l

l9

28

2

2

2

M

M

.6

,6

.5

irN

ItN

I{N

N

N

N

0.40

0.05

0.05

246

t'7

43

876

6t

153

1.6

0.6

0.5

TOTAL 140 2 0.5 306 1090 2.'1

DESCRIEREA STATIUNII SI AI{BORE']'ULUI

ARE

P

R

P

M

I{E

GE

VAII

ST,^

ANI

DM

CM

I'IM

M

C

L

P

tBi
'E(

EL

AG

AJ

PROVE

NIENTI

VI

TA

LI

DENI VOLUM CI{ES
f 7 C 3.291'lA GF; 2 - lC SUP: A TS: 4430 TP: 4l I I

SOL: 3l0l Versant supcrior ondulat EXPOZITIE: NV
INC: I7 G ALTITUDINE: IO2O - I060M

LII'IERA: continua-sulrtire TIP FLORA: Aspcrula-Dcntaria

Artificial de prod, sup. echien

COMP.ACTUALA: l0 MO
COMP.TEL: 9MO I DT

SORT: MO Gros si f.gros,cherestea VARSTA EXPL.: I l0 mi
BR Cros si f.gos,oherestea

SEM,UTIL:
SUBARBORET:
DATI- COMPL.: Altc date conplcncr(.

F,IIZ:

LUCI{AItl EXEC.: 2014-Rarituri

202 I -T.produsc accidcntalc

LUCRAII,I I,I{OP,: RARITURI

l,oL.:

M Ct

HA

MC/
UA

MC/
rIA

MO I P 45 26 l8 2 I NEC N 0.90 339 I ll5 15.'7

TOTAL 45 2 0,9 339 1il5 t5.7

;kc()NFoRI|vI' Cv
oRrG.NALw

t,oLr



I)S:Alba

DESCRIERE PARCELARA

OS:Cugir UP:

DI]SCItII]Rt]A S1'41'IL]NII SI ARI}ORI]]'ULUI

ARE

P

R

P

M

RE

CE

VAI{

STA

ANI

I)M

CM

I]M

M

C

L

P

,1Er

.EC

EI-

AC

AJ

PROVE

NIENl'I

VI

TA

LI

T)DNT VOLUM CRI]S23 B 20.43 HA GF: I -2A SUP: M TS: 431 I TP; 416l
SOL: 4105 Ve$ant ondulat EXPOZITIE: V
INC: 39 G ALTITUDINE: 690 - IOIO M

LITIERA: continua-subtire TIP FLOM: Vacciniurn

Natural fundarnental prod. inl relativ-plurien

COMP.AC'IUALA: 9FA IME
COMI,,TEL: 9FA I DT

SoR'l': FA Gros si nijl.,chercstca VARSTA EXPL.:
BR Cros si f.gos,cherestea

SIiM.TJTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Roca la suprafati/o,3s Altc date complernent.

POL: ERZ:

LUCRARI EXEC.:

LUCI{ARI PROP.: T.IGIENA

MC/

HA

MCI

I'JA

MC/

IIA

E

ITA

FA

ME

I

2

I

IN

IN

IN

IN

150

120

90

60

56

42

30

26

25

23

2l

17

4

4

4

4

N4

NI

M

,6

.5

.5

.5

RN

I{N

I{N

ItN

S

S

N

N

0.08

0. l6

0,48

0.08

35

6l

160

l5

1t5

1246

3269

306

0.2

0.6

3.1

0.3

TOTAL 90 4 0,8 2',71 5536 4.2

DESCIIIhRIiA S lAl'IUNII SI ARIIOI{ETULUI

ELM

AI{I]

P

R

P

M

RE

GE

AR

S'fA

ANI

DM

CM

IIM

M

C

L

P

v{E

tE(

EL

AC

PROVE

NIEN'fI

VI

TA

LI

DENS VOLUM CRES24A 8,94HA GF: l -2A SUP: M TS: 5231 TP: 4242

SOL: 4104 Versant inferior framintat EXPOZITIE: N

INC: 48 G ALTITUDINE: 560 - 850 M

Ll'l'IERA: intrcrupta-subtire TIP FLORA: Vaccinium-Luzula
Partial dcrivat relativ-plurien

COMP.ACTUALA: 6FA 3ME IDT
COMP.TEL: 8FA 2DT
SORI': FA Gros si ntijl.,cherestea VARSTA EXPL.:

BR Cros si f.gros,cherestea

SEM.UTIL:
STJBARBOIIET: Alun Mcs. /0.1 PE 0.1 S mixt
DATE COMPL.: Roca la supratata/o,4s l0% tulpini ncsanat.

Uscare slaba Alte date conplelrcnt.
I,OL: ERZ:

LUCIiARI EXEC.:

t-tlCt{AI{l PROP.: T.IGIENA

MC,

I-IA

IvlC/

UA
MC/

IIA

FA

FA

FA

ME

D1'

I

4

I

3

I

IN

IN

IN

IN

IN

140

90

40

u0

90

48

30

l6

28

32

20

t6

8

l5

t'7

5

5

5

5

5

M

N,I

M

M

M

.5

.5

.5

.5

.5

RN

RN

trN

RN

I{N

s

N

N

N

N

0.07

0,28

0.07

0.21

0.07

22

6l

5

32

t4

197

545

45

286

125

0.t

1.4

0.4

0.7

0.3

TOTAL 90 5 0.'7 t34 I 198 2.9

DIISCRI llRLz\ S1'A1'l UNI I SI AItIIORD'l'Ul-UI

ELM

AIIB

P

R

P

M

IiE

GE

VAR

SI'A

ANI

DM

CM M

IIM C

L

P

,{Ei

:E(

EL

AJ

PITOVE

NIEN-II

VI

TA

LI

VOLUM CITES248 25.51 HA GF: 2 -lC SUP: A TS: 4420 TP: 4114

SOL: 3l 12 Vcrsant ondulat EXPOZITIE: NV
INC: ]2 G ALTITUDINE: ?OO . IO8OM

LITIERA: coltinua-nomrala TIP FLORA: Asperula-Dentaria

Partial derivat relativ-pluricn

COMP.ACTUALA: 7FA 2ME ICA
COMP.TEL: 8FA 2 DT

SOt{'l': FA Gros si mijl.,chertstea VARSTA EXPL.: 110 mi
BR Gros si f.gros,cherestea

SEM,UTIL:
SIIBARBORET:
DATE COMPL.: Roca la suprat'ata./0,1S Alte date complement.

l'OL: ERZ:

LUCRARI EXEC.: 20 I 9-T.produse accidentale

2021-T.igiena

LUCRARI PIIOP.:'f .IGIENA

HA

MC, MCI
UA

MCi
IIA

FA

FA

FA

ME

CA

I

I

2

I

IN

IN

IN

IN

IN

120

90

45

90

45

46

34

l8

l6

t6

28

24

14

22

l3

3

3

3

3

4

M

M

M

M .6

.6

.5

.6

.5

I(N

ITN

ItN

RN

ItN

N

N

N

N

N

0.08

0.40

0.08

0. l6

0.08

42

165

t4

4'7

il

l07l

4209

357

I r99

281

0.4

3.2

0.8

0.6

0.6

TOTAL 90 3 0.8 2',79 71t',l 5.6

DI]SCRI ETtI]A SI'A1'I(.]NI I SI ARI]OREI'ULUI

ELM

ARE

P

R

P

M

IIE

GE

VAII

s1'/

ANI

DM

CM

HM

M

C

L

P

,1Er

-E(

EL

AC

AJ

PROVE

NIENl'/

VI

TA

LI

VOLUM Ct{ES25A 7.78HA GF: l -2A SUP: M TS; 5ll2 TP: 5261

SOL: 0l0l Versant infedor liarnintat EXPOZITIE: SV
INC: 50 G ALTITUDINE: 590 .850M

I-ITIDIiA: intrrrupta-subtire TIP FLORA: Luzula albida

Pa(ial dcrivat rclativ-pluicn
COMP.ACTUALA: 4GO 4ME lpLTt DT
COMP.TEL: 5GO I FA 2 ME 2 DT

SOIi'f: FA Gros si ntijl.,cherestea VARSTA EXPL.:

BR Gros si igros,cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Roca la supratbta/o,4s Alte date conrplement.

l,oL:

LUCRARI EXEC,:

LUCI(AI{l PROP.: T.ICIENA

MCr

IIA
MC/

UA
MC/
IIA

GO

CO

ME

DT

PLT

2

2

I

I

IN

IN

IN

IN

IN

120

70

10

10

70

36

24

2lt

32

30

t6

il
t2

t4

12

5

5

5

5

5

M

M

M

M

M

.4

.4

.4

.5

.4

RN

RN

II.N

RN

RN

N

N

N

N

N

0. l4

0. l4

0.28

0.07

0.07

30

l5

28

9

8

233

\ l'7

218

70

62

0.4

0.5

1.0

0.1

0.3

TOTAL '10 5 0.7 90 700 2.3
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